出店・広告掲載希望団体　様

静岡県ダンススポーツ連盟会長

大会実行委員長　金子　和裕

○出店料 30，000円（中1/2プログラム広告掲載料付き、要データ提出）

別途、施設利用料(ｸﾞﾗﾝｼｯﾌﾟ、5万円以上売上の5％)を申受けます。

○広告掲載料 10，000円～（申込書に記載）

○申込先 Ｅメール inakabe2493@xj.commufa.jp *なるべくメールで

〒439-0034　静岡県菊川市下内田2484-1　杉山典克　090-3308-5755

○振込先 郵便振替　口座番号00850-2-156008　加入者名「静岡県ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ連盟」

○申込期限

※出店申込手順 期限

1 出店(広告掲載）申込書提出(メール)　 出店(広告掲載)希望者 6/25

2 出店依頼(申込承諾)通知(メール） 大会実行委員会より 随時

3 出店(広告掲載）料の振込 出店(広告掲載)希望者 6/25

4 広告データの提出(メール) 〃 6/25

搬入 前日(土曜19：00～21：00）　当日（日曜9：00～10：00）

団体名

代表者

担当者 携帯電話：

住　所 〒

連絡先 TEL： ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

申込内容

１　出店申込（￥30，000-　中1/2ﾍﾟｰｼﾞ広告掲載料付き）

ａ　表1　裏表紙表￥50,000- ｂ　表2　表表紙裏￥45,000-

ｃ　表3　裏表紙裏￥40,000- ｄ　中1ページ　￥30,000-

ｅ　中1/2ページ￥15,000- ｆ　中1/3ページ￥10,000-

通信欄

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素はダンススポーツに深いご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、来る7月14日グランシップ(静岡市）において標記の大会を開催いたします。つきましては

出店及びプログラム広告掲載を希望される企業様は、下記申込書によりお申し込みください。

　会場の都合により全てお受けすることができない場合がありますのであらかじめご了承くださ

い。（ ９店舗まで）

2024年5月25日

出 店 及 び プ ロ グ ラ ム 広 告 申 込 書

２０２４ダンススポーツグランプリin静岡

○印を付け

てください

2024年6月25日

出 店 及 び プ ロ グ ラ ム 広 告 申 込 書

２　広告

　　申込

(搬入日)

出店申込書、広告掲載申込書

mailto:inakabe2493@xj.commufa.jp